“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 302/2025” 

Ref. PROCESSO n. º 1382312/2025, IN-054-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: CHICAFE PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
59.461.147/0001-21. Valor a ser pago é de R$ R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), o pagamento 
será efetuado após a realização do show, por meio de Ordem Bancária. OBJETO: contratação direta 
de pessoa jurídica para apresentação artística da atração musical “CHICAFÉ”, a ser realizada durante 
as festividades do Réveillon do Município de Iraquara/BA, no dia 01 de janeiro de 2026, com início